
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Gemeente 
27 mei 2025; Halderberge 

gezien de amendementen ingediend door mevrouw Van Beek; 

BESLUIT: 

1. de Gebiedsvisie voor bebouwingsconcentraties Halderberge 2009 in te trekken; 
2. het Beleidskader bebouwingsconcentraties buitengebied gemeente Halderberge 2025 vast te 

stellen met dien verstande dat: 
a. De Palingstraat te Hoeven wordt toegevoegd als nieuwe bebouwingsconcentratie waarvoor 

net als bij de andere concentraties de contouren worden vastgesteld waaruit kansrijke be-
bouwing blijkt; 

b. hiervoor de grens te bepalen tot ongeveer gelijk aan de noorderbreedte van de grens bebou-
wingscluster Moleneindsestraat/Oude Dijk; 

c. Perceel H 2550 Heul (links van huisnummer 10) op te nemen in het beleidskader bebou-
wingsconcentraties zoals het aanvankelijk was opgenomen in de presentatie op 03-04-2025 
en de Gebiedsvisie bebouwingsconcentraties 2009; 

3. het college te verzoeken een integraal ontwikkelplan voor het buitengebied op te stellen met 
projectenlijst en bijbehorend integraal fonds buitengebied. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 
van de gemeente Halderberge op 26 juni 2025, 

 

voorzitt \ ,1 

Ann& Milder 

11 van 11 


	Page 1

